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Bystyrets sekretariat 

Tildeling av St. Hallvard-medaljen 2026 
 
Petter Nyquist   
 
Petter Nyquist tildeles St. Hallvard-medaljen 2026 for sitt mangeårige arbeid 
knyttet til mennesker som opplever hjemløshet og rus. 

Petter Nyquist, også kjent som Petter Uteligger, har bidratt til å endre folks holdninger 
ved å la oss bli kjent med de som lever på gata. Han er et forbilde med sitt store 
engasjement og hjerterom for en gruppe som ellers ikke er godt synlig. 

Gjennom å tilbringe 52 dager på gaten i Oslo, dokumenterte han hverdagen til byens 
hjemløse. Dette resulterte i dokumentarserien «Petter Uteligger». Serien vant Gullruten 
i 2016 for «Beste dokumentarserie». Han står også bak TV-serier som «Petter i Fengsel» 
og «Petter der ingen vil bo» fra Torshov. 

Petter Nyquist har skapt positive endringer for rusavhengige i Oslo gjennom stiftelsen 
Petter Uteligger der mange får oppleve lyspunkter i form av aktiviteter og turer. Han 
står også bak bussen på Torshov «Kommandosentralen» der folk i nærmiljøet får gratis 
mat, hårklipp, veiledning og støtte i vanskelige situasjoner. 

Petter Nyquist har mottatt Mental Helses Åpenhetspris i 2022. 
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Vigdis Bunkholdt 
 
Vigdis Bunkholdt tildeles St. Hallvard-medaljen 2026 for et livslangt 
engasjement for homofiles rettigheter. Hun har vært en bauta og en pioner i 
homobevegelsen, og har med kunnskap og engasjement bidratt til et åpnere 
samfunn. 

Vigdis Bunkholdt var aktiv i Forbundet av 1948, den gang både homofili og Forbundet 
var kriminalisert. Hun var første kvinnelige styremedlem i Forbundet, og aktiv deltaker i 
den offentlige debatten om homofili. Hun var også blant de første som inngikk formelt 
partnerskap og senere likekjønnet ekteskap. 

Vigdis Bunkholdt har åpent snakket om hvordan hun som er født i 1936 opplevde å være 
homofil, og hun er fortsatt opptatt av at politikerne tar til motmæle mot negative 
holdninger. 

Vigdis Bunkholdt er utdannet psykolog og har kjempet for barns rettigheter med et 
stort fokus på bl.a. barnevern og fosterhjemsarbeid. Hun har arbeidet i Oslo helseråds 
avdeling for barne- og ungdomspsykiatri, og som rådgiver for barnevernet. I tillegg har 
hun undervist ved universitet og høyskoler, vært sjefspsykolog i Helserådet og arbeidet 
med lærebokutvikling i forlagsbransjen. 

Vigdis Bunkholdt ble tildelt Kongens Fortjenestemedalje i 2023. 


